
POWIAT KONECKI
ul.Stanisława Staszica 2.26-200 Ko ń skie

teI.041372 4134,fax04 1372 83 20
NIP 6581955636 EGON 291009389

- Fundusze
Europejskie
Program Regionalny - Rzeczpospolita

Polska
wouwonz I W O
ŚWIĘTOK RZYSK IE

Un la Euro pej ska
: I~ '':''''l~ ~: I .:- u n~ ,~ .J": ';C·jI~1fr Y

IM .272.1.45.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Końskie , dnia 18.11.2020r.

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

Dostawa, montaż wraz z uruchomieniem wyświetlaczy LED na potrzeby projektu pn. "Końskie

zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w powiecie koneckim" w ramach

naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiegona lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości

usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Osi

Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej

jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.03-26-0012/20-00 zawarta 28.05.2020).

(znak postępowania IM.272.1.45.2020)

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
16 380,00 złotych brutto .

2. W postępowaniu wpłynęła jedna oferta, zgodnie z poniższą tabelą:

Cena brutto
Numer

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy oferty
oferty

w złotych

AV MULTIMEDIA Małysz i Spółka, Spółka Jawna
1 ul. Głowackiego 7/7 15600,00

25-368 Kielce

PRZEWODN~cz9zARZĄDU
Grzeg ~/Piec

ST 'Jś;;.A
'/


